西安科技大学院处函件

关于组织我校学生参加2020年
“外教社·词达人杯”陕西新疆高校大学生
英语词汇大赛的通知

各学院：

为提升大学生英语学习兴趣和自学能力，现决定组织我校学生参加2020年“外教社·词达人杯”陕西新疆高校大学生英语词汇大赛。现将比赛具体安排通知如下：

一、参赛对象及赛题范围
1.参赛对象:我校1-4年级非英语类专业在校本科生。

2.赛题范围:大学英语四、六级词汇。

二、比赛形式和报名方法
1.比赛形式

线上测试。测试平台：“词达人”英语词汇智慧学习平台。
2.报名方法
微信搜索关注“词达人”公众号，进入“词达人”学生端的“词汇竞赛”入口报名参加。注:参赛学生需要提前联系自己的大学英语授课教师获取词达人平台班级二维码扫码参赛。

3.报名截止日期：2020年9月9日24:00。
4.比赛时间及地点：
初赛 9月16日19:30-20:30 （场地不限）
复赛 9月19日 9:30-10:30  （集中测试，具体场地随后通知）
注：初赛阶段取成绩排名前200位的选手进入复赛（若成绩相同则答题时间短者排名靠前）。

复赛阶段成绩排名前20位的选手进入省级决赛（选手须进行参赛资格认证）。

三、奖项设置

本次大赛设一等奖20名，二等奖40名，三等奖80名，优秀奖若干名。

本次大赛设置优秀指导教师奖及优秀组织奖。决赛成绩靠前的学生对应的10位指导教师获优秀指导教师奖；比赛组织有力、效果突出的学院获优秀组织奖。

大赛组委会设置了资格审查及针对各种作弊手段的技术监控机制，违反比赛规则或利用不正常手段参加比赛的，将取消参赛选手个人成绩，所在学校赛区将失去参加评比各类奖项的资格。

未尽事宜请入群咨询，人文与外国语学院“外教社·词达人杯”校赛工作QQ群：959857010。

教务处

                                人文与外国语学院

2020年9月2日

2